Data Sheet: RT2.604.R5
RRTT22
Economico
Uscite 2mV/V o ±±±± 10Vdc
Velocità Nominale: 4000 rpm
Trasmissione a contatto
� Attacco quadro (opzione)
Low Cost
Output: 2mV/V or ±±±±10Vdc
Nominal Speed: 4000 rpm
Contact transmission
� Square coupling (optional)
CODE: 2mV/V CODE: ±±±±10V TORQUE ØA B C D E  F G H I L M N
/ MRT2A5NM 5  Nm
/ MRT2A10NM 10  Nm
MRT225NM * MRT2A25NM 25  Nm
MRT250NM MRT2A50NM 50  Nm
16g6 30 25 5 3
Sede per chiavetta /
Keyslot UNI 6604
form A 5×5
MRT2100NM MRT2A100NM 100  Nm
MRT2250NM MRT2A250NM 250  Nm
MRT2500NM MRT2A500NM 500  Nm
25g6 40 35 8 4
Sede per chiavetta /
Keyslot UNI 6604
form A 8×7
2.5 64 63.5 52 26 32 44
MRT21000NM MRT2A1000NM 1000 Nm
MRT23000NM MRT2A3000NM 3000 Nm
MRT25000NM MRT2A5000NM 5000 Nm
50g6 100 80 14 5.5
Sede per chiavetta /
Keyslot UNI 6604
form A 14×9